



Data e hora da consulta: 08/03/2024 09:57
Usuário: ***.929.024-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.029,15

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00015 - CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 29,6 CM, LARGURA 38,7 CM, ALTURA 5 CM, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE MATERIAL, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DIVISÓRIAS MÓVEIS, TIPO CAIXA ORGANIZADORA	525,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	10,00000	52,5400	525,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00078 - LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO CARGA 0,9 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/PRENDEDOR, PONTA E ACIONADOR DE METAL C/BORRACHA	109,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	25,00000	4,3900	109,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00103 - PORTA-DOCUMENTOS, MATERIAL PVC, ALTURA 297 MM, LARGURA 210 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTA ALVARÁ, COM ILHÕES PARA PENDURAR	111,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	30,00000	3,7000	111,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00117 - RÉGUA COMUM, MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO	283,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2024	Inclusão	50,00000	5,6600	283,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Responsável pela Nota de Empenho

***.442.410-**

***.061.736-**

08/03/2024 09:36:36

08/03/2024 09:32:16